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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se 
Prokurimit 

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 BLERJE BILETA AVIONI TIRANE-
CEKI-TIRANE DHE TIRANE-
BRUKSEL-TIRANE 

 Bileta transporti 170000.00 Purchase Tickets 112320.00 22/09/2023 10:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 19/09/2023 01:46 
PM 

 

2 BLERJE BOJRA PRINTERI 
FOTOKOPJE 

 Furnizime e zyrës 500000.00 Small Value 317000.00 21/09/2023 10:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 26/01/2023 02:14 
PM 

 

3 BLERJE GAZ ACETILEN,GAZ 
ARGON DHE OKSIGJEN PER 
LABORATORIN E SHGJSH 

 Reagentë kimikë 266667.00 Small Value 264000.00 24/07/2023 10:00 AM GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k.   J61905015B 07/06/2023 01:07 
PM 

 

4 BLERJE GOMA PER AUTOMJETET E 
SHGJSH 

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

266667.00 Small Value 215600.00 20/10/2023 10:00 AM NAZI & CO   M27412402C 26/01/2023 02:14 
PM 

 

5 BLERJE KANCELARI  Furnizime 625000.00 Small Value 441600.00 15/09/2023 10:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 26/01/2023 02:14 
PM 

 

6 BLERJE KIMIKATE DHE REAGENTE 
KIMIK 

 Reagentë kimikë 666667.00 Small Value 666400.00 10/07/2023 10:00 AM KRIJON   K12023001A 27/01/2023 10:31 
AM 

 

7 BLERJE MATERIALE PASTRIMI 
DEZINFEKTIMI 

 Sanitare 166667.00 Small Value 99000.00 23/08/2023 10:00 AM HENRI 2010  M01321501F 26/01/2023 02:14 
PM 

 

8 BLERJE REAGENTE KIMIK,ANALIZA 
KIMIKE,QELQURINA SIPAS 
KONTRATES ME AKM 

 Reagentë kimikë 859270.00 Small Value 580000.00 20/10/2023 10:00 AM ALBUJI   K64112206J 23/06/2023 10:20 
AM 

 

9 BOTIME HARTA E MATERIALE 
GJEOLOGJIKE 

 Furnizime e zyrës 125000.00 Small Value 112000.00 07/12/2023 10:00 AM PROMO PRINT  L03721002V 26/01/2023 02:14 
PM 

 

10 FURNIZIM ME KARBURANT GAZOIL 
SASIA 802 LITRA FAZA1 

 Karburante 147047.00 Small Value 116290.00 30/06/2023 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"   K66801001T 23/06/2023 10:20 
AM 

 

11 FURNIZIM ME KARBURANT SIPAS 
KONTRATES ME AKM FAZA 2 

 Karburante 147047.00 Small Value 132330.00 25/09/2023 10:00 AM "GEGA CENTER GKG"   K66801001T 01/08/2023 03:20 
PM 

 

12 FURNIZIM ME PJESE NDERRIMI 
PER AUTOMJETET E SHGJSH 

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash 

208333.00 Small Value 120000.00 30/11/2023 10:00 AM CompiTel  M31417021V 26/01/2023 02:14 
PM 

 

13 FURNIZIM VENDOSJE MATERIALE 
TE NDRYSHME PER SISTEMIMIN E 
ARKIVIT QENDROR TEKNIK TE 
SHGJSH 

 Furnizime e zyrës 1000000.00 Small Value 935000.00 26/09/2023 10:00 AM HB-GROUPCONSTRUCTION   L87812902D 26/01/2023 02:14 
PM 

 

14 KALIBRIM PAISJE E APARATURA 
LABORATORIKE 

 Shërbime kalibrimi 416667.00 Small Value 410500.00 14/07/2023 10:00 AM KRIJON   K12023001A 26/01/2023 02:14 
PM 

 

15 PAISJE ME SIGURACION VJETOR 
PER AUTOMJETET E SHGJSH 

 Sherbim i agjensise se siguracionit 208333.00 Small Value 249990.00 28/06/2023 10:00 AM INSIG SH.A  L71325019D 26/01/2023 02:14 
PM 
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